檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：黃保山

電話：27208889分機6442

電子信箱：palochen@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：北市教軍字第10640413800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣說明1份。(40413800A00_ATTCH1.docx)

主旨：本局「臺北市校園安全情報站」正式於「Iamschool app

」上架，請協助推廣及鼓勵訂閱，請查照。

說明：

一、依本局106年防制學生藥物濫用實施計畫辦理。

二、本局「臺北市校園安全情報站」將定期推播藥物濫用防制

作法、新型包裝毒品、各類拒毒預防宣導活動及校園安全

資訊，請利用各項集會時機、學校日、親師座談等，協助

向學生、家長、教職員工等推廣並鼓勵訂閱。(路徑「Iam

school app」-「雜誌」-「政府教育部門」-「臺北市校

園安全情報站」)

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市各私立幼兒園、耕莘健康管理專科學校附設臺北市私立螢橋非營利幼兒園(

臺北市政府委託辦理)、耕莘健康管理專科學校附設臺北市私立黃鸝鳥非營利幼兒

園（臺北市政府委託辦理）、社團法人台北市兒童托育協會附設臺北市私立實踐

非營利幼兒園（臺北市政府委託辦理）、臺北市私立蘊品幼兒園、臺北市私立育

華幼兒園、財團法人王氏太原堂附設臺北市私立太原幼兒園、財團法人海棠文教

基金會附設臺北市私立國興幼兒園(臺北市政府委託辦理)、社團法人臺北市幼托

協會附設臺北市私立星雲非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)

副本： 2017-10-17
14:35:24